ff©gfsfre-se. Au!u9-S0,

Sala das Snssür.s. lJ<^ /19^-

(Rubrica do Presidentel

'^^e-ÂiVí-A-r A""'MüN I C I P A L BE
CACHOEI o CE IT/^PEN^IR.M

I  I NUfvT'iO

-..íT.

DEóTINO; C O D1 G :

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 199.0

ASSUNTO :

PROJETO DE RESOLUÇÃO RS 019/90

INICIATIVA:

EDIL SOLIMAR BÜSNO PATRÍCIO = PBDB

HISTÓRICO:

Dispõe soDre a eleição dos memUros da

Mèsa da Câmara.

o

QP

AUTUAÇÃO

Aos vinte dias dp mês de dezemUro do ano de

mil novecentos e noventa , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19..89 a 19.92

Presidente; S.Q.l.i.mar...B.uejQ.o....Pa.t.r.í.c.io.....

Vice - Presidente: .....jQ.a.cjn:. IíascimeniLO-..Crum..

12 Secretário J§:íidir S.ar.t.Q.rio

22 Secretário: Manoel Paiva Amo rim

b&■A

T 0^=^

ijy./--

»

\l :  /
/

/  /

f^egistre-se: Autus-se
Sala das SessOes, <5^../J-^-

(Rubrica d© Prasidentel estAdo do espírito sant

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIR®

C Á iM A R A MUNICIPAL D E j
CACHOEI-^O DE ITAPEMlRlM

DATA

f
N'U,ViERQ

DESTINO; CÓDIGO

PROJETO DE RESOLUÇÃO NQD/^ /90.

Blspõe solire a. elex^ão)

isiros da Miesa da Cânnaca.

Art. IQ - O art. 15 do Regimento Interno da Câmara Munici

pal passa a ter a seguinte redação:

"Art. 15 - A eleição para a renovação dos membros da Mesa

realizar-se-ã no dia vinte e três de dezembro do segundo

ano da legislatura, na forma do art. 14 e seu parágrafo ún_i

CO . "

Art. 2Q - Fica acrescentado parágrafo único ao art. 15,

nos seguintes termos:

"Parágrafo único - Os membros da Mesa, eleitos para o se

gundo biênio, tomarão posse e entrarão no exercício dos

respectivos cargos no dia primeiro de janeiro do terceiro

ano da legislatura."

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 20 de dezembro de 1990.

A
OLIMAR BUE^ Ql-

Presicente

9\S',c
o

ATRÍCIO

oO?-

■r-'-

K"

/

\9 I -

VEREADORES VES - 002/5000/90

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões,

(Rubrica do Prssidento)

ESTADO DO ESPÍRITO SANT

C A M A n A \fn i C I P A L £
C Ar-HOEI O í: E iT PEf.

DATA NUMERO

A).U.ilo\ péo/SO
D E ò T i f 'v O I C O ü I Cl ^

íuaMaüx LUS3WM
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE RESOLUÇÃO NqQÍ<^ /90.

Dispõe solsice a. eleição âos Tninemi—

bros da Mesa da cânmaxa.

Art. IQ - O art. 15 do Regimento Interno da Câmara Munici

pal passa a ter a seguinte redação:

"Art. 15 - A eleição para a renovação dos membros da Mesa

realizar-se-á no dia vinte e três de de,zembro do segundo

ano da legislatura, na forma do art. 14 e seu parágrafo ún^

CO . "

Art. 2Q - Fica acrescentado parágrafo único ao art. 15,

nos seguintes termos:

"Parágrafo único - Os membros da Mesa, eleitos para o se

gundo biênio, tomarão posse e entrarão no exercício dos

respectivos cargos no dia primeiro de janeiro do terceiro

ano da legislatura."

Art. 39 — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 20 de dezembro de 1990

SOLIMAR BUpp PATRiCIO
Pres/idente

■,o ~

xO

Ú P

VEREADORES VES - 002/50Ü0/90